
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie NR BR.120.26.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym
konkursie ofert z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2023

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. póz. 571) zarządzam co następuje:

§ l. Powohiję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie
ofert z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w roku pomocy społecznej
w roku 2023.

§ 2. Komisję Konkursową powohyę w składzie:
l) Przewodniczący Komisj i - Aneta Birecka - Główny Specj alista Wydziału Promocj i

i Rozwoju Gminy,
2) Ewa Kuziemska - Podinspektor Biura Rady,
3) Józefa Kiesek - Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów

i Inwalidów,
4) Maciej Sitek - Przedstawiciel Kluczborskiego Klubu Sportowego Mickiewicz

Kluczbork.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUB-^ISTRZ
~<^. „»

jngr inź. Jarosław Kielar

RA.n

Tif[ ij^-i V'orfi

'-.'Y


